
 

 
 

Uchwała Nr III/9/2015 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

 z dnia 7 stycznia 2015 r.  

w sprawie powołania Komisji Sportu Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 

 Na podstawie § 38 ust. 1, 3, 4 uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa 
Małopolskiego z 2014 r. poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje:  

 
§ 1.  

 
 Powołuje się Komisję Sportu Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 

 
§ 2. 

 
 Ustala się następujący przedmiot działania Komisji Sportu Rady Dzielnicy XIII Podgórze: 
 
1. Współpraca z klubami, organizacjami sportowymi, mieszkańcami oraz organizacjami pozarządowymi 

działającymi na terenie dzielnicy. 
2. Wnioskowanie o tworzenie nowych terenów sportowych i rekreacyjnych oraz prac remontowych 

obiektów sportowych na terenie dzielnicy. 
3. Odbiór w/w prac zlecanych i finansowanych przez Miasto realizowanych na obszarze dzielnicy, ze 

szczególnym uwzględnieniem zadań realizowanych w ramach środków wydzielonych do dyspozycji 
Dzielnicy, z udziałem przedstawicieli właściwej jednostki miejskiej oraz wykonawcy. 

4. Promocja lokalnych wydarzeń o charakterze sportowym. 
5. Określanie obszarów tematycznych konkursów ofert na realizację zadań publicznych przez organizacje 

pozarządowe i podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego  o charakterze sportowym,  
wypoczynkowym, rekreacyjnym (konkurs ofert). 

6. Współpraca z jednostkami organizacyjnymi UMK oraz pozostałymi miejskimi jednostkami 
organizacyjnymi w zakresie działania Komisji. 

7. Współpraca z Miejskim Zespołem Konkursowym. 
8. Współpraca z innymi komisjami Rady. 

 
§ 3. 

 
 Ustala się następujący skład osobowy Komisji Sportu Rady Dzielnicy XIII Podgórze: 
 

1. Adam Kasprzyk 
2. Tomasz Kołomyjski 
3. Iwona Praczyńska 
4. Szymon Toboła 
5. Teresa Kural 
6. Bolesław Markiewicz 

7. Piotr Świtalski 
8. Adam Wrona 
9. Bogdan Wajda 
10. Tadeusz Styrski 
11. Patrycja Trębacz 
12. Krzysztof Włosik 

 
§ 4. 

 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                       Przewodniczący  
        Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze  
                             
              Jacek Bednarz 

 
UZASADNIENIE 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 
 
              
                                    Przewodniczący  
         Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze  
               
                                                                Jacek Bednarz 


